АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2022 №45

О внесении изменений в постановление от 28.03.2019 г. № 101 «Об
утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Прокудского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии Федеральным Законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом Министерства промышленности, торговли и развития
предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской
области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
руководствуясь Уставом Прокудского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Прокудского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области от 28.03.2019 г. №101 «Об
утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской
области» следующие изменения:
- Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
территории Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской
области изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном
издании Совета депутатов и администрации Прокудского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области «Вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской
области.

4. Направить данное постановление в Министерство промышленности,
торговли и развития предпринимательства Новосибирской области в
установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Н.В. Бричееву.

Г лава Прокудского сельсовета / / ЧУР^анов

/к сел^^ета

--

® ’£ E u 2 >s >x « «
— Q X О О к o s S S X

4> S 2 S 3 = = = ^ = sxo^3 4 g 3S s я H S П> x о £•«= и д o. t- g g g gX П О о х-£2о_Хр<уХОр- 2 x X X
A) '>rr cs -о ,Qi “ iP 5 s e- e~ x -c x 2 ■'•■> >'*'»8 й 5S E X >- иЕ° Е5^0ЯоО<и X X X XQ_ ей -5 q; *C 5nXxs<UCL)(DSt-X E- E- E- E-o н a<£ . s8§“=2s§ft6 ь ь о о° g о ° 8 ~ ДЗ? 2 a 8 s ? ° 3 5 3 3s 5 i- « w <n C >. о q. S' a. 5 g,ex E о о s <n о ¥ о e о 5> S' о
К S И И © I H X
1-1 S и о S CN______________________________________________________________________

t—Г CQ Q. 2 , •
Л w X S g S Й s
g g S 5 •< _.cLq2s<->o_ О о о о
= О РГ| 5?S§BSg = я = я5 § s g.°sgei*x ox s о © ©

1 я я I §■£ 2 з Й Й 5 Й
S н X И 'о к ” 2 н о г> Й о о о оg g Й s Я Й О О ° Я Б Е Е

2 О § £ g s
Q g ,_, §--------------------------------------------------------------------------------------------------
“ 8 2 S So S 55 I® Й = Й я Й = Й

-OI 2 /Л S (D X <у X
Р x$Sc^'SI^xaafeK5 = 5 х £ х
п о ^хн5 = ^й2оро5 х w 5 1 и 5 = d 5 к о
5 О5 и ® ® §aa Е я О? ” О- н F “ р- “

g и" S&i>s § S. g S. S S- 8
О Н 1сх . оо --------------------------------------------------------------------------------------------------

'н й cd >S « >Е
о Р _ о н 3 2 3Н 5 <- 5 х ххV s О 1) h >s х XX

flj _i м 5 D 2 w w<У сЗ х о. ю г х х аз хЙ = = ° = I. 2 & Й Й
фш | g 2 Ё.З | Й

С~> ЯЗ-ООсЗ о о о^^"ХЗ^о^ж аа со мЙОиё^ОЧщЬ- о О оЗЛг\>Со£“с1.Е к[ ег ц
в е м и ° £• о о о5 Й Jj я £ Q. Q. о.
О X О Н Е СЕ

° (N
° ° й
н о о 2

trt 3 о CN X ЧвН
о§ ® *|s -- 2 « s

S К й я
=r s w g р
Й s 2 Н о, Н о & о------------------------------------------------------------------------------й 2 о
= s ° х 2 я
2 £2 5^СЗ^Й >о ~ 22 00К <и о 3 я 04 -"S н 5 I яИ л й I
<и К
S----------------------------------------------------------------------------------------------

П, ° *CQ Q. X СОЕ- X "о О8 § я $Х§х°и Я- — — — —
Я Я й5 X о ю
О Е- Р Оi2 о

<У
X

л
Е

2 g g S S
ю m о о 2 2
о i i § i
X аа

о 2 я 3 з 3
_ о В o' ® gx® g * « \. =

о j X рО О X жхЗ о о s X К « 5
3 х" я" *§ ч ох^рох'жйж о д' « я q я-
Я- ? »т" л х о ■■>-. й х <\ сэ 22- * х о s х (-\8 я о 2 д 04 X ’i Й Я Я >3 S Л я’З^чх’Яtgisj | 2.Ди pg-ggg
^°kl £ зз^ £р

X о 6 с о-

-5 — — г-1 со Я-h___ J__________ _______ ___

-------- ----------------------------------------------- -

---------------------------------
в := ;s is в 9 u >ss s s s s о о s
3 3 3 5 3 s s H
2 2 2 2 2 s о s p 2>. >> >> >> b ft t ft s?X 22 CO CO -ь О -ь О CO~ ” 3 H 3 О О О О H

/ о 5 о о о E S E 5 о
О ZJ О О О О О О
= 3 3 3 з 8- s- 3
>> >% >> r*~ f~~Q О Q О О I—* I—I О

О о о о о о о оЯ X Я Я Я Я Я Я
х s I ж х я ж як к К к к к к ко о о о о о р р
ft ft ft ft ft ft & й
g g g g g g g g

св Й £ ч £ce£cef2cec2ccs£ce
я ft ft 5 « ft я ftsftsbxfta
2 о о 5?- о « °SS»St2x
3 Я Я О. к Я g Ss5x5s2xя 5 5 * g. ® я I «я||я32я5«я§
2. е £ It S Я p Se g.S g.e S
Ом f J Г J г fi О— (J U— О С— О С— О Он

М 1 F 1 I. 8 i § i 8 8 i

>5 >Е>s 3 >s >s ® 3 ® ®
3 x 3 3 3 x 3 -q
X I X X E X E E
X О E X X О E E
fl) СО О О О CO О О
CO H CO CO CO H CQ COE- О H H H О U- H
O -Q о 0 0-0 0 0_0 E -0 UJjaE^-OJQ
e 8 «=: ^^055о co о о о co о о
со О со со со о со со
° =1 2 2 2 3 2 2я о ч ч ч р ч цо а. о оо&ооа с о. о. а. с о- о-х <и я с я и я яя я

„ оо счоооч-cq °° —< гч v> m сч

_ „ 00 СЧСЧОО-'Г© ®« — — Г'ЧОЧ-СЧ

Г— »— 1—■ “ •—« 1

« и « 2 2 2 sо о о о ± а ± о
§ g g gsssgS P P йиаяР* * * сЗ Л 03

E E X

« gs» « i •« d| >s .«« £ =5 £ © 6 f
о « ® . S 1 § - Я s I O " S i “ S I - § gО Я я о Q u S “ О >, = & 3 a Q о 3 g g и§^чг7Ио^5яя''§®их''§5ао^с(
11 Uli* lijOH^lll И1ГH^ito 01 м

C * C§ j * CO. « « d « = >•* о. Ьй О. ч d
d cj C d И >>

m © Г' оо о 5 —

О V ОО сz z z
CQ CC CQ
Z o so so
£ & £ 5 £ &
Q <D Q Q U U
E S E S E S/ ООО
CL CL CL
QU Q
EC C

о о оz z zz z zcc к ex
g g g
о о оо о оЕЕ Е

-О -о -fl —
& & s I
§ 1 s 1
z z z <u »О О О t- ±
Cfl CQ CQ *II и

о о о g.О О О *-*’

>s >z
3 ’S 3z us zz z z
Q Z Q
CQ Q CQ
H CQ Ho н о
йО О -fl
e; -fl r;05 осо O CQ
О CQ О
d О ElО оО. О CLE CL ZО E ОZ Z

О О К)О О сП— — сч

о О ОО 40 СП(N04 (N

Z Z ЕО О s л-О .fl Ю — LZ
§ § § ««
§ S I 1 1
Л С5 Н 2ЕЕ и

03

Г. F— CS
® О • >S й >S й 1
X о (N s О к Z $ z

„ * стЗ * Л * ><От- О — OlSsZ О Z — <*>
T®o5s“o5j> ®o5fa4Og>g£lg>|£§ ® « S' g

« S. о 8 ® i¥ 2- g.4
1 ~3 £
Л o Lb О >■*- ° >л

СП Tf 'Г,